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Nurfauzi 

Defiana 

Defiana 

Defiana 

Defiana 

Andi 

Andi 

Andi 

Andi 

Asep K 

Asep K 

Asep K 

Asep K 

Dewi K 

Dewi K 

Dewi K 

Dewi K 

Ruane 

GSGlnt 

GSGlnt 

GSGlnt 

GSGlnt 

GSG211 

GSG211 

GSG211 

GSG211 

GSG211 

GSG211 

GSG211 

GSG211 

AA305 

AA305 

AA305 

AA305 

AA00l 

AA00l 

AA00l 

AA00l 

GSG209 

GSG209 

GSG209 

GSG209 

AA205 

AA205 

AA205 

AA205 

AA304 

AA304 

AA304 

AA304 

AA204 

AA204 

AA204 

AA204 

AA204 

AA204 

AA204 

AA204 

Berlaku 

mulai 

11-Mar-24 

JJ 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

40 



JADWAL PERKULIAHAN SEMESTER GENAP 2023-2024 Edisi: JADWAL_GENAP 

2023-2024 
JURUSAN TEKNIK INFORMATIKA DAN KOMPUTER POLITEKNIK NEGERI JAKARTA 

v4 

Hari 

1 

2 

3 

4 
s 

5 
E 

N 
6 

I 
7 

N 
8 

9 

10 

11 

12 

1 

2 

3 

s 4 

E 5 

L 6 

A 7 

s 8 

A 9 

10 

11 

12 

1 

2 

3 

4 

R 5 

A 6 

B 7 

u 8 

9 

10 

11 

12 

1 

2 

3 

4 

A 
5 

M 
6 

I 
7 

s 
8 

9 

10 

11 

12 

1 

2 

3 

4 

5 

M 
6 

A 
7 

T 
8 

9 

10 

11 

12 

1 

2 

3 

s 4 

A 5 

B 6 

T 7 

u 8 

9 

10 

11 

12 

SlotWaktu 

PAGI 

07 .30 -08.20 

08.20 -09.10 

09.10-10.00 

10.00 -10.50 

10.50 -11.40 

12.30 -13.20 

13.20 -14.10 

14.10 -15.00 

15.15 -16.05 

16.05 -16.55 

16.55 -17.45 

18.05 -18.55 

07 .30 -08.20 

08.20 -09.10 

09.10-10.00 

10.00 -10.50 

10.50 -11.40 

12.30 -13.20 

13.20 -14.10 

14.10 -15.00 

15.15 -16.05 

16.05 -16.55 

16.55 -17.45 

18.05 -18.55 

07 .30 -08.20 

08.20 -09.10 

09.10-10.00 

10.00 -10.50 

10.50 -11.40 

12.30 -13.20 

13.20 -14.10 

14.10 -15.00 

15.15 -16.05 

16.05 -16.55 

16.55 -17.45 

18.05 -18.55 

07 .30 -08.20 

08.20 -09.10 

09.10-10.00 

10.00 -10.50 

10.50 -11.40 

12.30 -13.20 

13.20 -14.10 

14.10 -15.00 

15.15 -16.05 

16.05 -16.55 

16.55 -17.45 

18.05 -18.55 

07 .30 -08.20 

08.20 -09.10 

09.10-10.00 

10.00 -10.50 

10.50 -11.40 

13.20 -14.10 

14.10 -15.00 

15.15 -16.05 

16.05 -16.55 

16.55 -17.45 

18.05 -18.55 

18.55 -19.45 

07 .30 -08.20 

08.20 -09.10 

09.10-10.00 

10.00 -10.50 

10.50 -11.40 

12.30 -13.20 

13.20 -14.10 

14.10 -15.00 

15.15 -16.05 

16.05 -16.55 

16.55 -17.45 

18.05 -18.55 

TMJ6 

Mata Kuliah 

Internet of Things 

Internet of Things 

Internet of Things 

Internet of Things 

Keamanan Cloud/ Keamanan Cyber 

Keamanan Cloud/ Keamanan Cyber 

Keamanan Cloud/ Keamanan Cyber 

Keamanan Cloud/ Keamanan Cyber 

Jaringan VoIP 

Jaringan VoIP 

Jaringan VoIP 

Jaringan VoIP 

Proyek Kekhusuan bidang Teknik Multimedia dan Jaringan 

Proyek Kekhusuan bidang Teknik Multimedia dan Jaringan 
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Jaringan Enterprise 

Jaringan Enterprise 

Jaringan Enterprise 

Jaringan Enterprise 

Sistem Terdistibusi 

Sistem Terdistibusi 
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Kompresi Data 
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Bahasa lnggris komunikasi 3 

Metodologi penelitian lanjut (2) 

Metodologi penelitian lanjut (2) 

Metodologi penelitian lanjut (2) 

Metodologi penelitian lanjut (2) 
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Kepemimpinan & Pengembangan Karakter 

Kepemimpinan & Pengembangan Karakter 

Kepemimpinan & Pengembangan Karakter 

Kepemimpinan & Pengembangan Karakter 

Pancasila 

Pancasila 

Aljabar Linier 

aljabar Linier 

Aljabar Linier 

Aljabar Linier 

Pancasila 

Pancasila 

Etika dan Hukum TIK 

Etika dan Hukum TIK 

Etika dan Hukum TIK 

Etika dan Hukum TIK 

Pendidikan Agama 

Pendidikan Agama 

Pendidikan Agama 

Pendidikan Agama 

lnteraksi Manusia dan Komputer 

lnteraksi Manusia dan Komputer 

lnteraksi Manusia dan Komputer 

lnteraksi Manusia dan Komputer 
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Dinda 
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Dinda 
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Fitri 

Fitri 

Agus 

Agus 
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Agus 

Fitri 

Fitri 

Ayres 
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Yusuf 
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